神管協発令５第 12号

令和５年６月１日

関 係 各 位

神奈川県管工事業協同組合

理 事 長  野 﨑  徹

（ 押 印 省 略 ）

令和５年度 給水装置工事主任技術者試験

受験対策講習会のお知らせ

拝啓 各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本組合では、組合員の技術検定資格取得の一助として、各種受験対策講座を開催

させていただいております。

つきましては、標記の講習会を次により開催いたしますので、受講をご希望される方は

裏面「受講申込書」にご記入いただき、神奈川県管工事業協同組合にＦＡＸでお申し込み

ください。

敬具

記

１ 開催日時： 令和５年９月 10日(日)・18日（月・祝）・10月１日（日）（全３回）

午前９時～午後５時

２ 会  場： 「県水会館」 神奈川県管工事業協同組合

      ※海老名市中央３‐３‐12（海老名駅から徒歩６～７分）

３ 講  師： 中央工学校講師を予定

４ 受 講 料： 組 合 員  20,000円(教材費・消費税込)※

組合員外 30,000円(教材費・消費税込)

※組合員は、神奈川県内の管工事協同組合を含む

５ 申込期限： 令和５年８月 21日（月）まで

６ 注意事項：①原則、欠席されても受講料は返金できません。

       ②申込み後にＦＡＸにて詳細をご案内いたします。

        申し込み後３日以内にＦＡＸが届かない場合は、恐れ入りますが

組合本部までご連絡ください。〔ＴＥＬ：０４６－２９２－３５５５〕

③感染状況や災害等の影響により、日時の変更や中止となる場合がござい

ます。

神奈川県管工事業協同組合 行           令和５年   月   日

受 講 申 込 書

講  習  会  名

給水装置工事主任技術者試験受験対策講習会

№ 受 講 希 望 者 名

１

（ふりがな）

 氏  名

２

（ふりがな）

 氏  名

３

（ふりがな）

 氏  名

                              （↓〇をつけてください）

■ 神奈川県内の管工事協同組合（下表参照）に加入を  している ・ していない

 加入組合名：              組合       支部

     事業所名：

          〒   －

     住  所：

     電話番号：             ＦＡＸ番号：

     担当者名：

神奈川県管工事業協同組合

ＦＡＸ番号：０４６（２９２）３５５１

〔神奈川県内の管工事協同組合名〕

神奈川県管工事業協同組合・横浜市管工事協同組合・川崎市管工事業協同組合・横須賀管工事協同組合・

三浦市管工事協同組合・小田原市管工事協同組合・湯河原町管工事協同組合・南足柄市管工事業協同組合・

秦野市管工事業協同組合・座間市管工事業協同組合・箱根管工事協同組合・藤沢市管工事業協同組合・

真鶴管工事組合

組
合
名
ま
た
は
下
表
に

〇
を
記
入
し
て
く
だ
さ
い.